de la Loi sur les indiens (L.R.C. 1985, c. I-5); 

 carte d’identité des forces canadienne délivrée en vertu de l’ordonnance OAFC 26-3 du 
ministère de la Défense nationale. 

QUE le nombre de demandes requis pour qu’un scrutin référendaire soit tenu est de vingt et un mille 
deux-cent-trente-deux (21 232) pour chacun de ces règlements et qu'à défaut de ce nombre, les 
règlements numéro L-12996 et L-13002 seront réputés approuvés par les personnes habiles à voter; 

QUE le résultat de la procédure d'enregistrement sera annoncé le 22 mai 2023, à 11 heures, au bureau